шШШш

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩГС ГВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ О ТНОШЕНИЙ

Г. Владимир

О внесении изменений в постановление Департамента

имущественных и земельных отношений

Владимирской области от 17.11.2021 Ns 38

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь

Положением о Департаменте имущественных и земельных отношений

Владимирской области, утвержденным постановлением Губернатора области

от 20.12.2005 № 739, на основании решений о пересчете кадастровой стоимости

в связи с наличием ошибок, допущенных при определении кадастровой

стоимости, от 29.06.2022№ П/95 и от 04.07.2022№ П/96 и № П/97, принятых

государственным бюджетным учреждением Владимирской области «Центр

государственной кадастровой оценки Владимирской области»,

постановляю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Департамента

имущественных и земельных отношений Владимирской области от 17.11.2021
№ 38 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости

земельных участков категории земель «Земли населенных пунктов» изменения,

изложив сведения о кадастровой стоимости земельных участков с

кадастровыми номерами: 33:22:015016:202, 33:26:010403:2300,
33:26:010403:2358, 33:26:010403:2360, 33:26:010403:2368, 33:26:010403:2373,
33:26:010403:2375, 33:26:010403:2377, 33:26:010403:2260, 33:26:010403:2261,
33:26:010403:2267, 33:26:010403:2268, 33:26:010403:2382, 33:26:010403:2296,
33:26:010403:2315, 33:26:010403:2399, 33:26:010403:2415, 33:26:010403:2324,
33:26:010403:2325, 33:26:010403:2327, 33:26:010403:2328, 33:26:010403:2337,
33:26:010403:2342, 33:26:010403:2343, 33:26:010403:2287 в редакции, согласно

приложениюк настоящемупостановлению.

2. Отделу земельных отношений управления земельных ресурсов в

течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления

обеспечить направление копии настоящего постановления (включая сведения о

датах его официального опубликования и вступления в силу), а также сведения

об основаниях внесения таких изменений в отношении объектов недвижимости

в орган регистрации прав для внесения изменений в Единый государственный

реестр недвижимости.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января

2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя директора Департамента, начальника управления земельных

ресурсов.

Директор Департамента

!||Канцелярия 1,
В.Д.Патанин

приложен

имущ^

убтандвдемо Департамента

гаьхх-й^эцеме^кых отношений
тоской областиёладМ

г WjocUQQ

Результаты определения кадастровой стоимости земельных участков категории

земель «Земли населенных пунктов», расположенных на территории

Владимирской области, по состоянию на 01 января 2021 года

№ п/п Кадастровый номер

объекта недвижимости

Кадастровая стоимость объекта

недвижимости, руб.

1 2 3

596490 33:22:015016:202 34 159 014,66

649529 33:26:010403:2260 40 538,97

649530 33:26:010403:2261 40 538,97

649532 33:26:010403:2267 40 538,97

649533 33:26:010403:2268 38 405,34

649542 33:26:010403:2287 44 806,23

649545 33:26:010403:2296 34 138,08

649548 33:26:010403:2300 76 810,68

649551 33:26:010403:2315 46 939,86

649554 33:26:010403:2324 49 073,49

649555 33:26:010403:2325 40 538,97

649557 33:26:010403:2327 40 538,97

649558 33:26:010403:2328 42 672,6

649561 33:26:010403:2337 38 405,34

649564 33:26:010403:2342 42 672,6

649565 33:26:010403:2343 38 405,34

649575 33:26:010403:2358 42 672,6

649578 33:26:010403:2360 38 405,34

649580 33:26:010403:2368 78 944,31

649583 33:26:010403:2373 40 538,97

649584 33:26:010403:2375 12 801,78

649585 33:26:010403:2377 44 806,23

649587 33:26:010403:2382 34 138,08

649594 33:26:010403:2399 40 538,97

649598 33:26:010403:2415 40 538,97